UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Programa de Pós-Graduação em Fisiologia Vegetal (PPGFV/ICN)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA PPGFV/ICN Nº 4, DE 11 DE JULHO DE 2024.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FISIOLOGIA VEGETAL DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS NATURAIS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o Edital PPGFV nº 01/2024, e ad referendum do
Colegiado do PPGFV,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros do Programa de Pós-Graduação em

Fisiologia Vegetal (PPGFV/ICN/UFLA) para integrarem a Comissão de Avaliação do
Processo Seletivo de Mudança de Nível, nos termos do Edital PPGFV nº 01/2024:

I – Paulo Eduardo Ribeiro Marchiori – Presidente;
II – Vitor de Laia Nascimento – Membro;
III – João Paulo Rodrigues Alves Delfino Barbosa – Membro;
IV – Marina Mariá Pereira – Representante Discente;
IV – Elisa Monteze Bicalho – Suplente.
Art. 2º A designação é feita sem prejuízo das demais atribuições, não

fazendo jus a qualquer gratificação ou vantagem adicional.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lavras, 15 de julho de 2024.
Documento assinado eletronicamente por PAULO EDUARDO RIBEIRO
MARCHIORI, Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em
Fisiologia Vegetal, em 16/07/2024, às 21:38, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0290941 e o código CRC BE877436.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.008025/2023-
90 SEI nº 0290941

Portaria 4 Edital de Mudança de Nível - PPGFV - 2024 (0290941)         SEI 23090.008025/2023-90 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Portaria 4 Edital de Mudança de Nível - PPGFV - 2024 (0290941)